RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 020/2022

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERI-
OR E DE ESTUDANTE, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE PROFISSIONAL NÍVEL MÉ-
DIO ESPECIALIZADO E BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO PROJETO “MELHO-
RAMENTO GENÉTICO DE AVEIA FORRAGEIRA”, DE ACORDO COM O EDITAL 020/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

NÍVEL MÉDIO – TÉCNICO I RG Nota Final

Natanael Silva Janiaki 13.739.509-6 90,0

Kathleen Aline Wendt Pires 13.468.780-0 85,0

INICIAÇÃO CIENTÍFICA RG Nota Final

Bruno Guilherme Ribeiro 12.874.079-1 95,0

Ana Paula Rodrigues Pondan 13.739.209-3 85,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 020 / 2022

Candidato Motivo

NÃO HOUVE CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

                                    Londrina, 28 de Setembro de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação